Turniere 2022/23

Gruppe C
Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

A

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Landesgymnasium fur Sport Leipzig 3 3 0 0 40:16 +24 6:0
2 Sportgymnasium Magdeburg 3 2 0 1 43:31 +12 4:2
3 Georg-Christoph-Lichtenberg- 3 1 0 2 34:32 +2 2:4
Schule Kassel
4  Staatliches Holzland-Gymnasium 3 0 0 3 13:51 -38 0:6

Hermsdorf
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Mi. 03.05.2023 09:30 852

Landesgymnas...ort Leipzig

09:55 852 Sportgymnasi... Magdeburg
10:30 852 Landesgymnas...ort Leipzig
10:55 852 Georg-Christ...hule Kassel
11:30 852 Georg-Christ...hule Kassel
11:55 852 Staatliches ...m Hermsdorf
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Harald-Mellerowicz-Sporthalle
Forckenbeckstr. 20, 14199 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

Georg-Christ...hule Kassel
Staatliches ...m Hermsdorf
Sportgymnasi... Magdeburg
Staatliches ...m Hermsdorf
Sportgymnasi... Magdeburg
Landesgymnas...ort Leipzig

12:7
21:6
13:6
15:4
12:16
3:15



